MINAKAZ AANEPTIOTONQN 2ZYZTATIKQN / TABLE OF ALLERGENIC INGREDIENTS - ITALIAN PIZZA

zHPOI
EIQOH
a/a |npoioN propuct| MOYTENH | KAPKINOEIAH | AYTA | WAPIA | APAXIAEE | ZOTIA | TAAA | KAPMOIME | ZEAINO | ZINAMI | ZOVZAMI S?JLPI-?UR AOYMINO | MAAAKIA
GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYBEANS | MILK | KEAYQOS | CELERY | MUSTARD | SESAME | | LUPIN | MOLLUSCS
NUTS
1 PIZZA GRECA \V/ Vv \V/
PIZZA
2| MARGHERITA v Vv v Vv Vv
CHICKEN BBQ
o Vv Vv v | v |V vV | v Vv
4 | VEGAN PIzZA v Vv
BELLA
> | MORTADELLA v Vv v v
6 | PIzzACRUDO v \V/ Vv

Ze OAa ta TPOLIOVTa UIOPEL va tepLEXOvVTaL iXvn arnd yaAa, coucdput, owvarnt, Ppapia, paldkia, Kapkivoeldn, yAoutévn, auyd, aéAwvo, §npoug kapmoug, apayides, Oswwdn kat ooyla.

All products may contain traces of milk, sesame, mustard, fish, molluscs, crustaceans, gluten, eggs, celery, tree nuts, peanuts, sulphites and soya




